Henricus de Boert maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris relicte quondam Willelmi de Zelant domum domistadium et ortum dicti quondam Willelmi sitos infra libertatem de Rode inter hereditatem Henrici Ketken ex uno et inter hereditatem Ghibonis Roetvenne ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad fossatum dictum die Borchgrave quos domum domistadium et ortum dicti Henricus de Boert et Margareta erga Mijchaelem et Arnoldum fratres liberos quondam Arnoldi Ghene soen de Gherwen emendo acquisierant prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Leenvolger supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 119v 05 do 23-04-1405.

En voornoemde broers Mijchael en Arnoldus, kwv Arnoldus Ghene soen van Gherwen, een van hen of hun erfgenamen kunnen terugkopen gedurende 3 jaar, met 40 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Gerardus van Bruggen en Johannes Pijnappel.

A.

Et dicti Mijchael et Arnoldus fratres seu eorum alter aut heredes eorum poterint et poterit redimere ad spacium trium annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum (dg: L) XL novis Gelre gulden scilicet IX botdrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computatis. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis aprilis XXIII hora vesperarum

presentibus Gerardo de Bruggen et Johanne Pijnappel.

1184 f.120r.

quinta post pasche: donderdag 23-04-1405.

anno CCCC^{mo} quinto mensis aprilis die XXIII: donderdag 23-04-1405.

sexta post pasche: vrijdag 24-04-1405.

BP 1184 f 120r 01 do 23-04-1405.

Mathijas van Geffen zwv Theodericus verkocht aan Henricus zwv Petrus zwv Johannes Gherijts soen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3 vrachten hooiland, in Dinther, ter plaatse gnd Kijlsdonc, tussen Hubertus van Ghemert enerzijds en erfgoed behorend aan de watermolen van Kijlsdonc anderzijds, (2) een huis en tuin, in Dinther, naast de plaats gnd die Pelshovel, tussen Jutta Suijskens en haar kinderen enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijsn.

Mathijas de Geffen filius quondam Theoderici hereditarie vendidit Henrico filio quondam Petri filii quondam Johannis Gherijts soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tribus plaustratis feni sitis in parrochia de Dijnther ad locum dictum Kijlsdonc inter hereditatem Huberti de Ghemert ex uno et inter hereditatem spectantem ad molendinum aquatile de Kijlsdonc #ex alio# atque ex domo et orto sitis in dicta parrochia juxta locum dictum die Pelshovel inter hereditatem Jutte Suijskens et eius liberorum ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Theodericus et Spina datum quinta post pasche.

BP 1184 f 120r 02 do 23-04-1405.

Johannes Pijnappel zwv Walterus Pijnappel gaf uit aan Henricus zwv Henricus Meester Gerijts soen een huis en erf, in Den Bosch, aan de Vughterstraat, tussen erfgoed van Godefridus van Wickenvoert smid enerzijds en erfgoed van wijlen Ghibo Penninc anderzijds, strekkend vanaf de Vughterstraat achterwaarts tot aan een straatje dat loopt van de Vuchterstraat voor het huis van Postel naar de Vismarkt; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijsn, (2) een b-erfcijns van 6 schelling paijment aan dekaan en kapittel in Den Bosch, en thans voor (3) een n-erfcijns van 3 Engelse nobel of ander paijment etc, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405).

Johannes Pijnappel filius quondam Walteri Pijnappel domum et aream sitam in Busco ad vicum Vuchtensem inter hereditatem Godefridi de Wickenvoert fabri ex uno et inter hereditatem (dg: Ge) quondam Ghibonis Penninc ex alio tendentem a dicto vico Vuchtensi retrorsum ad quendam viculum quo #itur# (dg: tendit) a dicto vico Vuchtensi ante domum de Postula versus forum piscium ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico filio quondam Henrici Meester Gerijts soen ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini ducis ipsi domino duci et pro hereditario censu sex solidorum pagamenti decano et capitulo in Busco exinde prius solvendis dandis etc atque pro hereditario censu trium Engels nobel vel (dg: va) alterius pagamenti etc dandis sibi ab alio mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 120r 03 do 23-04-1405.

(dg: voornoemde Henricus en Marselius van beloofden aan voornoemde Johannes 23 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande).

(dg: dictus Henricus promisit #et Marselius van# promisit super omnia dicto Johanni XXIII Engels nobel vel valorem ad Johannis proxime fu).

BP 1184 f 120r 04 do 23-04-1405.

Marselius van den Broec beloofde aan voornoemde Johannes Pijnappel 23 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Marselius van den Broec promisit super omnia dicto Johanni Pijnappel XXIII Engels nobel vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 120r 05 do 23-04-1405.

Voornoemde Henricus zvw Henricus Meester Gerijts soen en Johannes Ghiben soen van den Broec beloofden aan voornoemde Johannes Pijnappel 20 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1406) te betalen.